SCRIPTURÆ SACRÆ

CURSUS COMPLETUS,

EX COMMENTARIIS OMNIUM PERFECTISSIMIS UBIQUE HABITIS, ET A MAGNA
PARTE EPISCOPORUM NECNON THEOLOGORUM
EUROPÆ CATHOLICÆ,
UNIVERSIM AD HOC INTERROGATORUM, DESIGNATIS,
UNICÈ CONFLATUS,

*Plurimis annotantibus presbyteris
ad docendos levitas pascendosve populos altè positis.*

ANNOTAVIT VERO SIMUL ET EDIDIT

J. P. M^{'''}.

EDITIO NOVISSIMA.

TOMUS QUARTUS.

Introductionis Pars quarta.

DE AUCTORITATE LIBRORUM VETERIS ET NOVI TESTAMENTI.
RESOLUTIO DIFFICULTATUM QUIBUS IMPUGNANTUR LIBRI SACRI.

PARISIIS,
APUD EDITOREM,
IN VIA GALLICÆ DICTA:
RUE D'AMBOISE, BARRIÈRE D'ENFER

ELENCHUS AUCTORUM ET OPERUM

QUI IN HOCCE VOLUMINE CONTINENTUR.

DUVOISIN. — TUVCACHE. — STATTLER.

De Auctoritate Librorum veteris et novi Testamenti.

VEITH.

Scriptura sacra contra Incredulos propugnat.

INDEX RERUM.

Excudebat Migne,
en vid dist d'Amboise, hors la barrière d'Enfer.

DUVOISIN VITA.

Duvoisin (Joannes Baptista) iis accensendus est viris quibus nihil defuit ut magnum ex omni puncto relinquerent nomen , si tempestate meliori vixissent. Doctoris insula donatus , à primâ ferè juventute professoris vices explevit in Sorbonâ. Dein Parisiacas officiositatis promotor , censor regius , canonicus Antissiodorensis , Laudunensis canonicus ac vicarius generalis , hocce postremo munere defungebatur. cùm , ingruente civiliū procellarum asperitate , extra Galliæ fines deportatus esset. Ad Angliam primum appulit , unde transiit Bruxellas , episcopum Laudunensem revisurus , demumque Brunswicki consedit , ut publicas matheseos humauiorumque litterarum lectiones recitaret. Pacatâ post *concordatum* anni 1801 Galliâ , Duvoisin in patriam redux ad episcopatum Nannetensem evectus est , sibique adeò Bonapartii conciliavit benevolentiam , ut baronis titulo et honorariae legionis stemmate ab eo insignitus fuerit. Utinam à formidando bellatore qui jam Europe fata suo premebat ense , non alia fiducia pignora accepisset! Verum compluribus immixtus est hujus temporis negotiis in quibus perditissimum erat terrestris heri gratiam què ac veritatis iura servare. Unus fuit ex quatuor episcopis deputatis ut S. pontifici Pio VII in Galliâ captivo adesse. Cardinalibus etiam adjunctus ac episcopis quibus commissa cura de quibusdam difficultatibus sententiam cum rationum expositione ferendi ; inò congressus fuit plerisque amanuensis. Tunc , si nonnullis fides , religionis partes non equidem deseruit , sed molliori brachio tutatus est. Ilujus in excusationem afferti tamen potest epistola paulò antequam obiret ad Bonapartium scripta : *Imperatorum obiector , siebat , ut S. pontifici restituat libertatem ; cuius captivitas ultima vitae meæ momenta conturbat. Mihi non semel contigit ut ipsi dicam quantum hac captivitate doleat Christianitas universa , quācumque molestum fore si ea produceretur. Imperatorie felicitati necessarium esse mihi videtur , ut Sua Sanctius Romanus revertatur.*